

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 103728116

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.370,18 RON - 1.370,18 RON

Descriere: 1 BANANA EC CAL I KG 18.50 11.48 212.45 9% 19.12 2 CEAPA ALBA RO CAL I KG 22.40 3.48 77.95 9% 7.02 3 STRUGRI ALB RO CAL I KG 25.80 12.18 314.24 9% 28.28 4 MORCOVI RO CAL I KG 5.80 3.48 20.18 9% 1.82 5 MERE ROSII RO CAL I KG 20.50 5.80 118.90 9% 10.70 6 TELINA OLANDA CAL I KG 5.20 11.48 59.72 9% 5.37 7 PATRUNJEL RO CAL I KG 5.50 15.08 82.94 9% 7.46 8 GYERMELYI EPERLEVEL 8OUA 250GR BUC 36.00 4.22 151.93 9% 13.67 9 ZAHAR 1KG BUC 30.00 4.86 145.87 9% 13.13 10 VIVA CEREALE 250GR EU FOOD BUC 10.00 6.72 67.23 19% 12.77 11 GUSTIN DRO 200GR CUTII 5.00 4.67 23.36 19% 4.44 12 LAPTE PRAF INTEGRAL MALUKU 25GR BUC 10.00 9.54 95.41 9% 8.59
